INDICAÇÃO

INDICAMOS ao Senhor Prefeito

Municipal que solicite ao departamento

competente, estudos e avaliação

técnica, para a realização de repintura

de solo no cruzamento entre a Rua

América do Sul e a Rua Cáucaso, no

Parque Novo Oratório.

Senhor Presidente

INDICAMOS nos termos e forma regimental, a necessidade de oficiar ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito, que solicite ao departamento competente, estudos

e avaliação técnica, para a realização de repintura de solo no cruzamento entre a

Rua América do Sul e a Rua Cáucaso, no Parque Novo Oratório, mais

especificamente a repintura das faixas de pedestre e yellow box.

JUSTIFICAMOS a presente proposição considerando que as demarcações

mencionadas estão apagadas pelo desgaste natural do tempo, causando

transtornos para pedestres e motoristas que passam pela região, aumentando o

risco de acidentes e colocando os munícipes em risco.

1) Silvana Maria Lopes de Medeiros - Prefeita Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário “João Raposo Rezende – Zinho”, 27 de maio de 2025.

VAVÁ

VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360032003500360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ANEXO I

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade

com o identificador 360032003500360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ANEXO II

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360032003500360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-05-26T16:46:30-0300